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Do 25 kwietnia 2014 r. można składać wnioski o przyjęcie do oddziałów szkół
ponadgimnazjalnych dwujęzycznych, sportowych i mistrzostwa sportowego oraz do
takich, w których kandydaci zdają sprawdziany uzdolnień kierunkowych. 

Nabór do jest prowadzony w szkołach w Toruniu:

IV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 (oddział
matematyczny)
VIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO (oddział
sportowy)
X Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 10 (oddział dwujęzyczny)
XIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych Nr 13
(oddział sportowy oraz mistrzostwa sportowego)
Technikum Nr 13 w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych Nr 13 (oddział
mistrzostwa sportowego)

Zainteresowane osoby powinny udać się do danej szkoły, aby dowiedzieć się jakie wymagania
muszą spełniać kandydaci do oddziałów, a następnie do 25 kwietnia 2014 r. złożyć w wybranej
szkole wypełniony wniosek jedynie w formie papierowej. Każdy kandydat otrzyma
zaświadczenie potwierdzające złożenie wniosku w terminie.

Po udostępnieniu rejestracji w systemie dla wszystkich kandydatów (od 26 maja 2014 r.), osoby,
które w terminie 1-25 kwietnia 2014 r. złożyły wnioski w szkołach prowadzących nabór do oddziałów,
będą mogły dodać je do listy swoich preferencji w systemie elektronicznym.

Wnioski kandydatów, złożone w systemie elektronicznym, zawierające na liście preferencji oddziały
zostaną zaakceptowane tylko wtedy, gdy kandydat potwierdzi odpowiednim zaświadczeniem w
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szkole pierwszego wyboru złożenie wniosku w terminie 1-25 kwietnia 2014 r. W przeciwnym
wypadku wniosek nie zostanie zaakceptowany. Osoby, które nie zdążą do 25 kwietnia złożyć wniosku
o przyjęcie do ww. oddziałów, będą mogły wziąć udział w rekrutacji uzupełniającej (po 8 lipca 2014
r.).

Podobnie jak w latach ubiegłych, nabór kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych na rok
szkolny 2014/15 prowadzony będzie w Gminie Miasta Toruń z wykorzystaniem systemu
elektronicznego naboru. Rejestracja kandydatów w systemie rozpocznie się 26 maja 2014 r.
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